
UCHWAŁA NR XI/90/15
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Kobyłka na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Kobyłka na 2015 rok Nr II/15/14 Rady Miasta Kobyłka z dnia 18 grudnia 
2014 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 1345, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały;

3) zmienia się plan wydatków majątkowych na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej Miasta Kobyłka na 2015 rok Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2015 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: F0F745F0-900A-49E9-B660-B47A2823ACEA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/90/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 31 sierpnia 2015 r. Zmiany w planie dochodów
 

budżetu Miasta Kobyłka na 2015 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
58 946 895,41razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
68 475,93 0,00 0,00 68 475,93

0,00 0,00 58 946 895,41

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6620 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

9 072 525,72razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 070 468,72 0,00 0,00 3 070 468,72

0,00 10 000,00 9 082 525,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 68 019 421,13

3 138 944,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 138 944,65

0,00 68 029 421,1310 000,00

Id: F0F745F0-900A-49E9-B660-B47A2823ACEA. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI/90/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 31 sierpnia 2015 r.            Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta
Kobyłka na 2015 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

5 633 966,25 2 059 966,25 0,002 059 966,25 0,00 0,00 3 574 000,003 574 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 059 966,25przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 647 966,25

34 000,00
-20 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

2 059 966,25
0,00
0,00

2 059 966,25
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 059 966,25
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 588 000,00
34 000,00

-20 000,00

3 588 000,00
34 000,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60014

285 000,00

Drogi publiczne powiatowe

70 000,00 0,0070 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 000,00
295 000,00 70 000,00

0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

225 000,00
10 000,00

0,00

225 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

4 913 994,25

Drogi publiczne gminne

1 554 994,25 0,001 554 994,25 1 554 994,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 359 000,00 3 359 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-20 000,00

24 000,00
4 917 994,25 1 554 994,25

0,00
0,00

1 554 994,25
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 554 994,25
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 363 000,00
24 000,00

-20 000,00

3 363 000,00
24 000,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 833 500,00 950 500,00 0,00950 500,00 0,00 0,00 1 883 000,001 883 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00950 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 829 500,00

0,00
-4 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

946 500,00
0,00

-4 000,00

946 500,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

946 500,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 883 000,00
0,00
0,00

1 883 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70004

393 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

393 000,00 0,00393 000,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 000,00

0,00
389 000,00 389 000,00

0,00
-4 000,00

389 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

389 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

8 819 490,15 8 752 913,02 6 538 790,008 511 913,02 0,00 0,00 66 577,1366 577,13241 000,00 0,00 0,00 12 437,13 0,001 973 123,02przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 960 236,08

140 745,93
0,00 0,00

0,00
0,00241 000,00

0,00
0,00

8 892 393,02
139 480,00

0,00

8 651 393,02
139 480,00

0,00

6 542 790,00
4 000,00

0,00

2 108 603,02
135 480,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

67 843,06
1 265,93

0,00

67 843,06
1 265,93

0,00

13 703,06
1 265,93

0,00

0,00
0,00
0,00

75023

8 233 218,02

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

8 179 078,02 6 421 690,008 178 078,02 1 756 388,02 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 54 140,00 54 140,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

139 480,00
8 372 698,02 8 318 558,02

139 480,00
0,00

8 317 558,02
139 480,00

0,00

6 425 690,00
4 000,00

0,00

1 891 868,02
135 480,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

54 140,00
0,00
0,00

54 140,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

12 437,13

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 437,13 12 437,13 12 437,13 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 265,93
13 703,06 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13 703,06
1 265,93

0,00

13 703,06
1 265,93

0,00

13 703,06
1 265,93

0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

33 377 245,92 29 646 502,92 20 656 228,0025 230 256,16 4 357 865,76 0,00 3 730 743,003 730 743,0032 321,00 26 060,00 0,00 0,00 0,004 574 028,16przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 33 377 245,92

4 620,00
-4 620,00 0,00

0,00
26 060,0032 321,00

0,00
0,00

29 641 882,92
0,00

-4 620,00

25 225 636,16
0,00

-4 620,00

20 656 228,00
0,00
0,00

4 569 408,16
0,00

-4 620,00

4 357 865,76
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 735 363,00
4 620,00

0,00

3 735 363,00
4 620,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

7 304 578,00

Przedszkola

7 299 778,00 2 853 887,003 664 084,00 810 197,00 3 635 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 620,00

4 620,00
7 304 578,00 7 295 158,00

0,00
-4 620,00

3 659 464,00
0,00

-4 620,00

2 853 887,00
0,00
0,00

805 577,00
0,00

-4 620,00

3 635 694,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 420,00
4 620,00

0,00

9 420,00
4 620,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8 309 552,48 4 658 881,10 158 568,004 595 480,00 5 000,00 0,00 3 650 671,383 650 671,388 500,00 49 901,10 0,00 1 233 500,00 0,004 436 912,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 160 006,55

240 155,00
-389 700,93 0,00

0,00
49 901,108 500,00

0,00
0,00

4 514 601,10
0,00

-144 280,00

4 451 200,00
0,00

-144 280,00

158 568,00
0,00
0,00

4 292 632,00
0,00

-144 280,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 645 405,45
240 155,00

-245 420,93

3 645 405,45
240 155,00

-245 420,93

1 233 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F0F745F0-900A-49E9-B660-B47A2823ACEA. Podpisany Strona 3



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

90001

3 876 210,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

610 300,00 0,00610 300,00 610 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 265 910,00 3 265 910,00 1 233 500,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-245 420,93

240 155,00
3 870 944,07 610 300,00

0,00
0,00

610 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

610 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 260 644,07
240 155,00

-245 420,93

3 260 644,07
240 155,00

-245 420,93

1 233 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

2 368 041,38

Gospodarka odpadami

2 205 280,00 157 568,002 205 280,00 2 047 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 761,38 162 761,38 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-144 280,00

0,00
2 223 761,38 2 061 000,00

0,00
-144 280,00

2 061 000,00
0,00

-144 280,00

157 568,00
0,00
0,00

1 903 432,00
0,00

-144 280,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

162 761,38
0,00
0,00

162 761,38
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

1 350 970,00 1 134 970,00 658 300,001 061 470,00 45 000,00 0,00 216 000,00216 000,0028 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00403 170,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 359 770,00

8 800,00
0,00 0,00

0,00
0,0028 500,00

0,00
0,00

1 143 770,00
8 800,00

0,00

1 070 270,00
8 800,00

0,00

658 300,00
0,00
0,00

411 970,00
8 800,00

0,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

216 000,00
0,00
0,00

216 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92695

86 420,80

Pozostała działalność

86 420,80 24 400,0086 420,80 62 020,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

8 800,00
95 220,80 95 220,80

8 800,00
0,00

95 220,80
8 800,00

0,00

24 400,00
0,00
0,00

70 820,80
8 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

71 495 195,98 57 365 239,80 45 918 715,24 29 545 067,10 16 373 648,14 5 991 855,76 4 780 126,70 14 129 956,1814 129 956,18598 581,000,0075 961,10 1 248 401,80 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 75 961,10

0,00
0,00

4 780 126,70
0,00
0,00-418 320,93

428 320,93
71 505 195,98 57 360 619,80

148 280,00
-152 900,00

45 914 095,24
148 280,00

-152 900,00

29 549 067,10
4 000,00

0,00

16 365 028,14
144 280,00

-152 900,00

5 991 855,76
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

598 581,00
0,00
0,00

14 144 576,18
280 040,93

-265 420,93

14 144 576,18
280 040,93

-265 420,93

1 249 667,73
1 265,93

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F0F745F0-900A-49E9-B660-B47A2823ACEA. Podpisany Strona 4



Lp. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Zmiana planu
po zmianie

Jednostka organizacyjna 

zadania

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 400 40002 6050 25 000,00 0,00 25 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

2 400 40002 6050 45 000,00 0,00 45 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

3 400 40002 6050 36 000,00 0,00 36 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

4 400 40002 6050 85 000,00 0,00 85 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

5 400 40002 6050 23 000,00 0,00 23 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

6 400 40002 6050 63 000,00 0,00 63 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

7 400 40002 6050 34 000,00 0,00 34 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

8 400 40002 6050 20 000,00 0,00 20 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

Id: F0F745F0-900A-49E9-B660-B47A2823ACEA. Podpisany Strona 5



9 400 40002 6050 26 000,00 0,00 26 000,00 Zadanie 
jednoroczne

10 400 40002 6050 56 000,00 0,00 56 000,00 Zadanie 
jednoroczne

11 400 40002 6050 63 000,00 0,00 63 000,00 Zadanie 
jednoroczne

12 400 40002 6050 68 000,00 0,00 68 000,00 Zadanie 
jednoroczne

13 400 40002 6050 ul. Warszawskiej 70 000,00 0,00 70 000,00 Zadanie 
jednoroczne

14 400 40002 6050 13 000,00 0,00 13 000,00 Zadanie 
jednoroczne

15 400 40002 6050 68 000,00 0,00 68 000,00 Zadanie 
jednoroczne

16 400 40002 6050 6 000,00 0,00 6 000,00 Zadanie 
jednoroczne

17 600 60014 6050
przygotowaniem stosownej dokumentacji technicznej

0,00 10 000,00 10 000,00 wieloletnie (2015-
2016)

18 600 60016 6050 1 710 000,00 0,00 1 710 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

19 600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. Nadarzyn 45 000,00 0,00 45 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

20 600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. Przyjacielskiej 46 000,00 0,00 46 000,00 wieloletnie (2014-
2016)

21 600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. Dojazdowej 389 000,00 0,00 389 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

22 600 60016 6050 60 000,00 -20 000,00 40 000,00 wieloletnie (2015-
2018)

23 600 60016 6050 Budowa drogi w ul. Niemcewicza 35 000,00 0,00 35 000,00 wieloletnie (2015-
2017)

Id: F0F745F0-900A-49E9-B660-B47A2823ACEA. Podpisany Strona 6



24 600 60016 6050 Budowa drogi w ul. Serwituckiej na odc. od ul. Szymanowskiego do ul. 
Moniuszki 40 000,00 0,00 40 000,00 wieloletnie (2015-

2016)

25 600 60016 6050 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 Zadanie 
jednoroczne

26 600 60016 6050 10 000,00 24 000,00 34 000,00 wieloletnie (2015-
2020)

27 600 60016 6050 6 000,00 0,00 6 000,00 wieloletnie (2015-
2019)

28 600 60016 6050 18 000,00 0,00 18 000,00 wieloletnie (2015-
2019)

29 700 70005 6050 7 823,00 0,00 7 823,00 Zadanie 
jednoroczne

30 700 70005 6060 72 000,00 0,00 72 000,00 Zadanie 
jednoroczne

31 700 70005 6050 35 000,00 0,00 35 000,00 Zadanie 
jednoroczne

32 700 70005 6050 12 177,00 0,00 12 177,00 Zadanie 
jednoroczne

33 700 70005 6060 1 756 000,00 0,00 1 756 000,00 Zadanie 
jednoroczne

34 54 140,00 0,00 54 140,00 Zadanie 
jednoroczne

35 Budowa monitoringu miejskiego 100 000,00 0,00 100 000,00 wieloletnie (2014-
2016)

36 801 80101 6050 3 725 943,00 0,00 3 725 943,00 wieloletnie (2013-
2016)

37 801 80104 6060 4 800,00 0,00 4 800,00 Publiczne Przedszkole 
Nr 1

Zadanie 
jednoroczne

38 801 80104 6060 0,00 4 620,00 4 620,00 Publiczne Przedszkole 
Nr 1

Zadanie 
jednoroczne

39 851 85154 6060 20 000,00 0,00 20 000,00 Zadanie 
jednoroczne

Id: F0F745F0-900A-49E9-B660-B47A2823ACEA. Podpisany Strona 7



40 852 85219 6050 Zakup serwera sieciowego 5 000,00 0,00 5 000,00 Zadanie 
jednoroczne

41 900 90001 6050 Odwodnienie ulic Longinusa i Skrzetuskiego 150 000,00 0,00 150 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

42 900 90001 6050 15 000,00 0,00 15 000,00 Zadanie 
jednoroczne

43 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Turowskiej 30 000,00 0,00 30 000,00 Zadanie 
jednoroczne

44 900 90001 6050 60 000,00 0,00 60 000,00 Zadanie 
jednoroczne

45 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Jezuickiej 82 300,00 -57 655,00 24 645,00 Zadanie 
jednoroczne

46 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Krzywej 45 000,00 0,00 45 000,00 Zadanie 
jednoroczne

47 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Akacjowej 12 700,00 0,00 12 700,00 Zadanie 
jednoroczne

48 900 90001 6050 Olszewskiego 19 000,00 0,00 19 000,00 Zadanie 
jednoroczne

49 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Prusa 13 500,00 0,00 13 500,00 wieloletnie (2014-
2015)

50 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Nasfetera 14 500,00 0,00 14 500,00 wieloletnie (2014-
2015)

51 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w drogach dojazdowych do ul. Moniuszki 5 500,00 0,00 5 500,00 Zadanie 
jednoroczne

52 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Staffa 6 000,00 50 000,00 56 000,00 Zadanie 
jednoroczne

53 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Sikorskiego 7 000,00 0,00 7 000,00 Zadanie 
jednoroczne

54 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Ustronie 5 500,00 0,00 5 500,00 Zadanie 
jednoroczne

55 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w drodze dojazdowej do ul. Warszawskiej 5 000,00 37 500,00 42 500,00 Zadanie 
jednoroczne

56 900 90001 6050 4 000,00 20 000,00 24 000,00 Zadanie 
jednoroczne

57 900 90001 6050 6 000,00 0,00 6 000,00 Zadanie 
jednoroczne

Id: F0F745F0-900A-49E9-B660-B47A2823ACEA. Podpisany Strona 8



58 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Norweskiej 10 000,00 5 000,00 15 000,00 Zadanie 
jednoroczne

59 900 90001 6050 ul. Poniatowskiego 318 000,00 0,00 318 000,00 Zadanie 
jednoroczne

60 900 90001 6050 38 000,00 57 655,00 95 655,00 Zadanie 
jednoroczne

61 900 90001 6050 24 000,00 0,00 24 000,00 Zadanie 
jednoroczne

900 90001 6050 Kanalizacja sanitarna - Przygotowanie dokumentacji w zakresie 192 910,00 0,00 192 910,00 wieloletnie (2014-
2015)

900 90001 6057 Kanalizacja sanitarna - Przygotowanie dokumentacji w zakresie 694 450,00 0,00 694 450,00 wieloletnie (2014-
2015)

900 90001 6059 Kanalizacja sanitarna - Przygotowanie dokumentacji w zakresie 122 550,00 0,00 122 550,00 wieloletnie (2014-
2015)

900 90001 6050 263 500,00 0,00 263 500,00 wieloletnie (2014-
2015)

900 90001 6057 354 000,00 0,00 354 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

900 90001 6059 62 500,00 0,00 62 500,00 wieloletnie (2014-
2015)

64 900 90001 6050 Budowa odwodnienia w ulicach: Nadarzyn, Ossowska, Kresowa 700 000,00 -187 765,93 512 234,07 Zadanie 
jednoroczne

65 901 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Weissa 0,00 70 000,00 70 000,00 Zadanie 
jednoroczne

66 900 90002 6050 157 761,38 0,00 157 761,38 Zadanie 
jednoroczne

67 900 90015 6050 31 000,00 0,00 31 000,00 Zadanie 
jednoroczne

68 900 90015 6050 32 000,00 0,00 32 000,00 Zadanie 
jednoroczne

69 900 90015 6050 20 000,00 0,00 20 000,00 Zadanie 
jednoroczne

62

63

Id: F0F745F0-900A-49E9-B660-B47A2823ACEA. Podpisany Strona 9



70 900 90015 6050 45 000,00 0,00 45 000,00 Zadanie 
jednoroczne

71 900 90015 6050 12 000,00 0,00 12 000,00 Zadanie 
jednoroczne

72 900 90015 6050 12 000,00 0,00 12 000,00 Zadanie 
jednoroczne

73 900 90095 6050 60 000,00 0,00 60 000,00 Zadanie 
jednoroczne

74 921 92109 6050 50 000,00 0,00 50 000,00 wieloletnie (2007-
2015)

75 921 92120 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 Zadanie 
jednoroczne

76 926 92601 6050 15 000,00 0,00 15 000,00 Zadanie 
jednoroczne

77 926 92601 6060 201 000,00 0,00 201 000,00 Zadanie 
jednoroczne

13 759 554,38 13 354,07 13 772 908,45

Id: F0F745F0-900A-49E9-B660-B47A2823ACEA. Podpisany Strona 10



Lp. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Zmiana planu
po zmianie

Jednostka organizacyjna 

zadania

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 150 15011 6639 2 464,67 0,00 2 464,67 wieloletnie (2010-
2015)

2 600 60014 6300 215 000,00 0,00 215 000,00
Starostwo 

Powiatowe w Zadanie 
jednoroczne

3 750 75095 6639 12 437,13 1 265,93 13 703,06 wieloletnie (2010-
2015)

4 754 75404 6170 42 500,00 0,00 42 500,00
Komenda 

Policji/WI

Zadanie 
jednoroczne

5 754 75410 6170 10 000,00 0,00 10 000,00

Komenda Powiatowej 
Zadanie 

jednoroczne

Id: F0F745F0-900A-49E9-B660-B47A2823ACEA. Podpisany Strona 11



6 10 000,00 0,00 10 000,00 Starostwo Powiatowe w Zadanie 
jednoroczne

7 58 000,00 0,00 58 000,00 MSPZOZ w Zadanie 
jednoroczne

8 900 90001 6230 Dotacje celowe na dofinansowanie inwestycji ochronie 5 000,00 0,00 5 000,00 Zadanie 
jednoroczne

9 900 90002 6230 Dotacje celowe na dofinansowanie inwestycji z zakresu usuwania 5 000,00 0,00 5 000,00 Zadanie 
jednoroczne

10 900 90005 6230 Dotacje celowe na dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony 10 000,00 0,00 10 000,00 Zadanie 
jednoroczne

370 401,80 1 265,93 371 667,73

14 129 956,18 14 620,00 14 144 576,18

Id: F0F745F0-900A-49E9-B660-B47A2823ACEA. Podpisany Strona 12



w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

pozostałe wydatki 

bieżące na 

realizację zadań 

statutowych

dotacje
świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

150 15011 6639 0,00 2 464,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 464,67

600 60014 6620 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75095 6639 0,00 13 703,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 703,06

801 80101 2310 0,00 1 865,76 1 865,76 0,00 0,00 1 865,76 0,00 0,00

10 000,00 18 033,49 1 865,76 0,00 0,00 1 865,76 0,00 16 167,73

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XI/90/15 Rady Miasta Kobyłka  z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2015 roku

Ogółem

Wydatki

ogółem

(6+11)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Id: F0F745F0-900A-49E9-B660-B47A2823ACEA. Podpisany Strona 13




